Significa Calidad
Despachadores de papel higiénico
Despachadores de papel higiénico
y toalla interdoblada
Despachadores de toalla interdoblada
Despachadores de toalla interdoblada
y en rollo
Despachadores de toalla en rollo

Peso: 7.105 Kgs.
Capacidad: 113 Kgs.
Contenido por caja: 1 pieza
AY11000
795 mm
496 mm
Cambiapañales
Horizontal
Vertical
815 mm
457 mm
19
Barras de Sujeción
Acero Inoxidable Satinado
Metalizadas Blanco Epoxi
AV44600:  60 cm.
AV44500:  50 cm.
AV44400:  40 cm.
AV44320:  30 cm.
Color: Acero inoxibable satinado
Dimensiones en milímetros:
Alto: 100    Largo: 630, 530, 430, 350
Ancho: 32
Contenido por caja: 1 pieza
AV42600:  60 cm.
AV42500:  50 cm.
AV42400:  40 cm.
AV42320:  30 cm.
Color: Blanco Epoxi
Dimensiones en milímetros:
Alto: 100    Largo: 630, 530, 430, 350